
EC9455 EX:2

KAFIJAS AUTOMĀTS
Lietotāja pamācība



2

A1

A5

A7

A2
A3

B

A10 A15

A11

A12
A13

A14

D

A18

A19

A17

A16

A

A8

A6 A9

A4



3

B

C*

D

Espresso

B1 B3

B2

C3

C2

C4

C1

C8

C9

C10

C11

C12

C13

C14

C15

OFF

A
M

A
OFF

M

D1

D2

D3

Cold BrewCappuccino

C6

C7

C5



4

1. APRAKSTS
1.1 Ierīces apraksts – A
A1.  Pupiņu piltuves vāciņš
A2.  Kafijas pupiņu piltu e
A3.  Maluma pakāpes selektors (no smalka līdz rupjam)
A4.  Galvenais slēdzis (I/0)
A5.  Kafijas dzirn viņu izvade
A6. Portafilt a turētājs
A7.  Karstā ūdens snīpis
A8.  Gatavošanas bloks
A9. Strāvas vads
A10.  Pilēšanas paplātes bloks
A11.  Krūžu vai tasīšu paplāte
A12.  Krūžu vai tasīšu paplātes balsts
A13.  Ūdens līmeņa rādītājs
A14.  Pilēšanas paplāte
A15.  Ūdens tvertne
A16. Ūdens tvertnes vāciņš
A17.  Ūdens konteiners
A18.  IESLĒGŠANAS/gaidstāves poga
A19. Piederumu glabātava

1.2 Sākumlapas apraksts – B
B1.  Bean Adapt funkcija
B2.  Atlasāmie dzērieni (kafijas au omāts vada soli pa solim)
B3.  Iestatījumu izvēlne

1.3 Piederumu apraksts – C*
(* Veids un skaits ir atkarīgs no modeļa)
C1. Portafiltr
C2. 1 krūzītes kafijas filt
C3. 2 krūzīšu kafijas filt
C4. Porciju izdalīšanas piltuve
C5. Mazo tasīšu balsts
C6. Mazo tasīšu pilēšanas paplāte 
C7. Mazo tasīšu režģa balsts
C8. Presēšanas paliktnis
C9. Stampa
C10. Porcijas pielāgošanas rīks
C11. Piena krūka
C12. Tvaika caurulītes tīrīšanas adata
C13. Tīrīšanas birstīte
C14. Ūdens cietības testa indikatorpapīrītis
C15. Atkaļķošanas līdzeklis

1.4 Automātiskās Latte Art sistēmas apraksts – D
D1. Tvaika caurulīte
D2. “A” pozīcija: automātiskā funkcija
D3. “M” pozīcija: manuālā funkcija

1.5 Ieteicamie izvēles tīrīšanas piederumi
Lai iegūtu vairāk informācijas, apmeklējiet vietni Delonghi.com.

Tīrīšanas līdzeklis
EAN: 8004399333307

ECO MULTICLEAN

Pirms kafijas au omāta izmantošanas vienmēr izlasiet drošības brīdinājumus.



5

1 2 3

64 5

7 9 10

English Deutsch

EspañolFrançais

Polski Italiano

MAX

1 2 3

64 5

7 9 10

English Deutsch

EspañolFrançais

Polski Italiano

MAX

1 2 3

64 5

7 9 10

English Deutsch

EspañolFrançais

Polski Italiano

MAX

2. KAFIJAS AUTOMĀTA SAGATAVOŠANA PIRMAJAM LIETOJUMAM

1. Mazgājiet un nosusiniet visus piederumus (arī ūdens tvertni 
(A15)) ar siltu ūdeni un trauku mazgāšanas līdzekli.

2. Ievietojiet pilēšanas paplāti 
(A10) kopā ar tasīšu režģi 
un noņemiet no displeja 
uzlīmi.

3. Pievienojiet kafijas auto-
mātu elektrotīklam un ie-
slēdziet, nospiežot galveno 
slēdzi (A4) kafijas automā-
ta sānā.

4. Nospiediet IESLĒGŠANAS/
gaidstāves pogu (A18). Dis-
plejs iedegas.

5. Atlasiet savu valodu: 
sameklējiet savu valodu, 
ritinot rindu labajā pusē, 
atlasiet karodziņam 
atbilstošo aizzīmi un 
apstipriniet savu atlasi,  
nospiežot >. 

6. Kafijas automāts vada jūs 
soli pa solim. Izņemiet 
ūdens tvertni un uzpildiet 
ar svaigu, tīru ūdeni*, ne-
pārsniedzot līmeni MAX. 
Atlieciet ūdens tvertni 
vietā un nospiediet >.

Valodas atlase * Kādu ūdeni lietot
• Obligāti jālieto svaigs dzera-

mais ūdens.
• Nelietojiet dzirkstošu (gāzē-

tu) vai destilētu ūdeni
• Aukstās ekstrakcijas 

tehnoloģija: 
 - gatavojot “Cold Brew” 

(Auksti brūvēta kafija) pirmo 
reizi, izskalojiet iekšējo kon-
tūru, brūvējot 4 dubultos 
“Cold brew” dzērienus bez 
maltās kafija .

 - pirms auksti brūvētu dzē-
rienu gatavošanas vienmēr 
iztukšojiet ūdens tvertni 
(A17), rūpīgi izskalojiet un 
piepildiet ar svaigu dzeramo 
ūdeni. 

7. Zem karstā ūdens snīpja 
(A7) novietojiet trauku un 
nospiediet “Start” (Sākt), 
palaižot skalošanu.

8. Skalošana sākas un bei-
dzas automātiski. Tad 
pārejiet pie ūdens cietī-
bas iestatīšanas: kafijas
automāta ieprogrammē-
šana atbilstoši faktiskajai 
padotā ūdens cietībai 
dažādos reģionos sniedz 
iespēju atbilstoši bieži 
veikt atkaļķošanu.

9. Izņemiet indikatora papīru 
"TOTAL HARDNESS TEST" 
(Kopējās cietības pārbau-
de) (C14) no iepakojuma. 
Nospiediet “Start” (Sākt): 
uz vienu sekundi pilnībā 
iegremdējiet papīru glāzē 
ūdens.

10. Izņemiet indikatorpapīru 
no ūdens un viegli nopuri-
niet. Nospiediet >.



6

11

13 14 1512

Ūdens cietības iestatīšana

Kafijas automāta sagatavošana pirmajam lietojumam

11. Aptuveni pēc minūtes 
parādās 1, 2, 3 vai 4 sar-
kani kvadrāti atkarībā no 
ūdens cietības. Atlasiet 
atbilstošo līmeni displejā. 
Nospiediet >.

Līmenis 1

Līmenis 3

Līmenis 2

Līmenis 4

Bean Adapt tehnoloģija ir 
inteliģence, kas kafijas au-

12. Uzpildiet pupiņu piltuvi.  
Nospiediet >.

11

13 14 1512

13. Displejā redzamā pamācībā 
ir izskaidrots, kā kafijas au-
tomātu lietot: nospiediet”S-
tart” (Sākt), lai to palaistu

3. VISPĀRĪGS DZĒRIENU IESTATĪJUMS
1. Atveriet dzērienu iestatījumu izvēlni:

sākumlapā nospiediet  (B1): kad Bean Adapt ir atspējota, varat piekļūt dzērienu iestatījumiem:

2. Atlasiet vajadzīgo iestatījumu:

ūdens brūvēšanas 
temperatūra

Nospiediet bultiņu blakus 
pašreizējai atlasei

Atlasiet vajadzīgo 
temperatūru 
Lūdzu, ņemiet vērā:
Temperatūras maiņa visvairāk 
ietekmē lielos dzērienus.

Nospiediet “<”, lai atgrieztos 
iestatījumu izvēlnē

Pirmsievilkšanās ilgums Nospiediet bultiņu blakus 
pašreizējai atlasei

Atlasiet ilgumu no īsa līdz 
garam

Nospiediet “<”, lai atgrieztos 
iestatījumu izvēlnē

Izdalīšanas laiks (s) Nospiediet bultiņu blakus 
pašreizējai atlasei

Atlasiet filt u (viens vai 
divi) un regulējiet malšanas 
ilgumu

Nospiediet “<”, lai atgrieztos 
iestatījumu izvēlnē

3. Nospiediet “<”, lai atgrieztos sākumlapā

tomāta iestatījumus bez pūlēm pielāgo konkrēto kafijas pupiņu 
īpatnībām, nodrošinot nevainojamu kafijas ekstrakciju, sagla-
bājot un izceļot visu pupiņu aromātu buķeti. Ja vēlaties turpināt, 
nospiediet “Start” (Sākt). Ja vēlaties izpētīt šo tehnoloģiju vēlāk, 
nospiediet “Skip”  (Izlaist). Bean Adapt tehnoloģijai varat piekļūt 
jebkurā laikā, izpildot norādījumus “9. Bean Adapt tehnoloģija” .

14. Pēc katra slaida nospie-
diet “>”, lai turpinātu.

15. Pēc pēdējā slaida nospie-
diet “Start” (Sākt), un ka-
fijas automāts būs gatavs 
lietošanai.



7

4. KAFIJAS PAGATAVOŠANA

1. Atlasiet 1 tasītes (C2)vai 2 
tasīšu (C3) filt u un ievieto-
jiet portafilt ā (C1).

2. Ievietojiet porcijas izdalīša-
nas piltuvi (C4) portafilt ā: 
1 bīdīt un 2 pagriezt, līdz 
nofiksēja .

3. Piestipriniet portafilt u 4. Sākumlapā piespiediet 
dzērienu (B2), ko vēla-
ties pagatavot (piem., 
Espresso).

1 2 4

Espresso

6 7 8

15s M Off

Espresso

5

7.0

3

Click

10 11 129

Tap Tap

Cold BrewCappuccino

1 2 4

Espresso

6 7 8

15s M Off

Espresso

5

7.0

3

Click

10 11 129

Tap Tap

Cold BrewCappuccino

5. Nospiediet lodziņu zem 
portafilt a attēla, lai pie-
kļūtu porcijas iestatīšanai.

1
bīdīt

2 
pagriezt

Porcijas iestatīšana Malšana

Viena Divas

Daudzums
Gatavs!

Filtrs

6. Izvēlieties filt u, ko lieto-
jat (viens: 1 tasīte; divi: 2 
tasītes). Malšanas ilgumu 
varat regulēt, piespiežot 
pogu ⊝ vai ⊕ (ik reizi 
ilgums tiek palielināts 
vai samazināts par 0,5 
sekundēm).

7. Nospiediet <, lai atgriez-
tos sākumlapā. Bīdiet por-
tafilt u, lidz dzirdams viens 
klikšķis, tad atbrīvojiet: 
malšana sākas un beidzas 
automātiski.

Lūdzu, ņemiet vērā:  lai ma-
nuāli pārtrauktu malšanu, jums 
tikai vēlreiz jāpiespiež filtra turē-
tājs (līdz atskan klikšķis) vai arī 
jānospiež  displejā.

uzspiest un atlaist

8. Kad malšana ir pabeigta, 
sapresējiet kafij .

1 2 4

Espresso

6 7 8

15s M Off

Espresso

5

7.0

3

Click

10 11 129

Tap Tap

Cold BrewCappuccino

Viena

9. Izņemiet portafilt u. 10. Viegli uzsitiet pa porcijas 
izdalīšanas piltuvi (C4), 
lai izlīdzinātu tajā esošo 
samalto kafij .

11. Nolieciet portafilt u tam 
paredzētajā vietā uz presē-
šanas paliktņa (C8).

12. Stingri piepresējiet kafiju un 
pārliecinieties, vai porcija ir 
atbilstoša (skatiet Brīdinā-
jumi par atkaļķošanu).



8

4.1 Kā pārbaudīt porciju
Ieskatieties, kāda ir stampas (C9) pozīcija, lai saprastu, vai ir iegūta “Brīdinājums”.

Porcija ir pārāk maza
Ja stampa rāda “-1” vai “-2”, maltās 
kafijas nepietiek, un to nepieciešams 
papildināt.

Click

Click
Perfekta porcija
Ja stampa rāda ”OK”, porcija ir atbilstoša.

Porcija ir pārāk liela
Ja stampa rāda “+1” vai “+2”, maltās 
kafijas ir par daudz, un tā jāpielāgo ar 
porcijas pielāgošanas rīku (C10) šādi:

Click

Click

Click

Click

 

Click

Click

1. izņemiet porciju izdalīšanas 
piltuvi (C4) , griežot to pretēji 
pulksteņrādītāju kustības vir-
zienam un pavelkot uz augšu

Click

Click

2. Uzlieciet porcijas pielāgošanas rīku 
uz portafilt a un grieziet to pulk-
steņrādītāju kustības virzienā, lai 
noņemtu lieko malto kafij . Jāveic 
vismaz 1 pilns apgrieziens.

Click

Click

1. Piestipriniet portafilt u (C1): 
uzspiediet un atlaidiet, lai 
sāktu malšanu. 

uzspiest un atlaist
lai sāktu 

2. Pēc dažām sekundēm pār-
trauciet malšanu, vēl reizi 
uzspiežot, un pārbaudiet 
porciju ar stampu.

 Ja lietojat Bean Adapt 
tehnoloģiju, kafijas automāts 
jūs vadīs līdz perfektas porcijas 
iegūšanai.



9

My

14 15 1716

15s M Off

Espresso

13

Kafijas pagatavošana

13. Baristas padoms: sasil-
diet tasīti ar karstu ūdeni, 
nospiežot ūdens strūklas 
pogu sākumlapā. Karstais 
ūdens tiks padots no karstā 
ūdens snīpja (A7)

14. Izņemiet porciju izdalīša-
nas piltuvi (C4) un iestip-
riniet portafilt u kafijas
brūvēšanas blokā.

15. Novietojiet glāzi zem por-
tafilt a. Mazu glāžu gadīju-
mā lietojiet tam paredzēto 
balstu (C5)).

16. Tiešā atlase: piespiediet 
“iedarbināšanas” bultiņu: 
sākas izvade.

 Daudzuma pielāgošana: 
piespiediet lodziņu zem 
dzēriena attēla, lai piekļūtu 
daudzuma iestatījumam, 
un pārejiet pie nākamās 
darbības. 

S M L

5. KAFIJAS “LONG BLACK” VAI “AMERICANO” GATAVOŠANA

1. Sagatavojiet perfekto 
porciju un piestipriniet 
portafilt u (C1) pie kafijas
brūvēšanas bloka (A8).

2. Novietojiet lielu tasi zem 
karstā ūdens snīpja (A7) 
un kafijas snīpjiem (zem 
portafilt a).

3.  Piespiediet “iedarbinā-
šanas” bultiņu uz kafijas
un ūdens attēliem.

 Americano: vispirms jā-
izvada kafija, pēc tam kar-
stais ūdens.

 Long Black: vispirms jāiz-
vada ūdens, pēc tam kafija

6. “HOT WATER” (KARSTAIS ŪDENS) GATAVOŠANA

1. Novietojiet lielu tasi zem 
karstā ūdens snīpja (A7).

2. Tiešā atlase: piespiediet 
“iedarbināšanas” bultiņu: 
sākas izvade.

 Daudzuma pielāgošana: piespiediet lodziņu zem dzēriena. 
Atlasiet vajadzīgo lielumu, tad nospiediet “<”. Piespiediet 
“iedarbināšanas” bultiņu: sākas izvade.

Lūdzu, ņemiet vērā:  Kā atlasīt “My” (Mans) daudzumu, 
skatiet nodaļā (11).

My

14 15 1716

15s M Off

Espresso

13

Kafijas iestatīšana

Lielums S

Viena Divas Mans

S M L

tieša    
   atlase

pielāgot
     daudzumu

17.  Izvēlieties lielumu, kādu 
gribat vienai vai divām 
porcijām: tad nospiediet <. 
Piespiediet “iedarbināšanas” 
bultiņu: sākas izvade.

Lūdzu, ņemiet vērā:  K ā 
atlasīt “My” (Mans) daudzumu, 
skatiet nodaļā (11).



10

7. ESPRESSO PERFEKCIJAS PANĀKŠANA
Perfekta espresso pagatavošana ir māksla un var nākties veikt vairākus mēģinājumus. Lai panāktu perfektu ekstrakciju, esiet gatavs 
pielāgot maluma rupjību un vienmēr pārliecinieties, ka pie filt a indikatora līnijas (perfektā porcija) atrodas piepresēta maltā kafija

PERFEKTS ESPRESSO Pārāk stiprs

(aplejot pārāk 
lēni) nepieciešams 
rupjāks malums 

Pārāk vājš

(aplejot pārāk 
strauji) nepie-
ciešams smalkāks 
malums

• Plūst strauji kā ūdens
• Vieglas un bālas kafijas putiņa

Lai pagatavotu perfekti
• Regulējiet maluma iestatījumu uz 

smalkāku, darot to pa 1 pakāpei. 
Mainiet tikai malšanas laikā.
-1

• Maltās kafijas daudzumam no-
teikti jāatbilst “perfektajai porcijai”  
(skatiet “4.1 Kā pārbaudīt porciju”).

• Plūst pa pilieniem vai nemaz
• Kafijas putiņas ļoti tumšas un 

neviendabīgas

Lai pagatavotu perfekti
• Regulējiet maluma iestatījumu 

uz rupjāku, darot to pa 1 pakāpei. 
Mainiet tikai malšanas laikā.

+1

• Maltās kafijas daudzumam no-
teikti jāatbilst “perfektajai porcijai”  
(skatiet “4.1 Kā pārbaudīt porciju”).

1 2 4

5

Espresso Cappuccino Cold Brew

6 7

15s Off

Cold Brew

M

My

3



11

8. COLD BREW GATAVOŠANA 

Cold Extraction Technology (Aukstās ekstrakcijas tehnoloģija) 
nodrošina kafijas pagatavošanu, izmantojot aukstu vai istabas 
temperatūras ūdeni. Karstuma vietā tiek izmantots ilgāks infū-
zijas periods, lai ekstrahētu kafijas pupiņu īpašība .

1. Atlasiet “Cold Brew” (Auksti 
brūvēta kafija) sā umlapā.

1 2 4

5

Espresso Cappuccino Cold Brew

6 7

15s Off

Cold Brew

M

My

3

1 2 4

5

Espresso Cappuccino Cold Brew

6 7

15s Off

Cold Brew

M

My

3

2. Ieteicama aukstā skaloša-
na: piestipriniet brūvēšanas 
blokam portafilt u (C1) 
ar ievietotu tukšu filt u. 
(A8). Nospiediet “OK”: no 
brūvēšanas bloka tiks iz-
vadīts ūdens. (Šo darbību 
var izlaist, nospiežot “Skip” 
(Izlaist)).

3. Izņemiet portafilt u no brū-
vēšanas bloka un piestip-
riniet porciju izdalīšanas 
piltuvi (C4). Sāciet porcijas 
malšanu, kā izskaidrots “4. 
Kafijas pag tavošana”

5. Ievietojiet glāzē dažus 
ledus gabaliņus: vienai 
porcijai ieteicami 3 ledus 
gabaliņi, divām – 5.

tieša    
   atlase

pielāgot
daudzumu

6. Tiešā atlase: piespiediet 
“iedarbināšanas” bultiņu: 
sākas izvade.

 Daudzuma pielāgošana: 
piespiediet lodziņu zem 
dzēriena attēla, lai piekļūtu 
daudzuma iestatījumam, 
un pārejiet pie nākamās 
darbības. 

Kafijas iestatīšana

Lielums S

Viena Divas Mans

S M L

7. Izvēlieties lielumu, kādu 
gribat vienai vai divām 
porcijām: tad nospiediet 
<. Piespiediet “iedarbi-
nāšanas” bultiņu: sākas 
izvade.

Lūdzu, ņemiet vērā:  
Kā atlasīt “My” (Mans) 
daudzumu, skatiet nodaļā  
“16. Atkaļķošana”.

Lūdzu, ņemiet vērā: 
• pirms auksti brūvētu 

dzērienu gatavošanas 
iztukšojiet ūdens tvertni 
(A15), rūpīgi izskalojiet 
un piepildiet ar svaigu 
dzeramo ūdeni.

• Obligāti jālieto svaigs 
dzeramais ūdens.

4. Piestipriniet brūvēšanas 
blokam portafilt u (C1) ar 
perfekto porciju.



12

9. BEAN ADAPT TEHNOLOĢIJA

Ērti pieejams kafijas eksperts, kas palīdzēs jums optimizēt kafi-
jas gatavošanu un gala rezultātu jūsu krūzītē tikai dažos soļos.
Viedā tehnoloģija palīdz regulēt un vadīt kafijas automātu 
atbilstoši atlasītajām kafijas pupiņām: no malšanas līdz paga-
tavošanai, katra darbība tiks kontrolēts, lai no ikvienas kafijas
pupiņas iegūtu vislabāko.

2 31

Bean adapt

4

6 75 8

Click

Espresso Cappuccino Cold Brew

1. Nospiediet uz Bean Adapt 
tehnoloģiju attiecināmo 
ikonu.

Kafijas automāta iestatīšana Atlasīt kafijas veidu Atlasīt pupiņu grauzdējuma krāsu

Lampiņa Vidēja TumšaVidē-
ja-tumša

100% Arabica/Īpaša kafija

Arabica un Robusta maisījums

Start (Sākt) Help me (Palīdzi)

2. Iespējojiet Bean Adapt 
ar tam paredzēto pogu: 
procedūra ilgs aptuveni 10 
minūtes. Nospiediet “Start” 
(Sākt) (ja vēlaties atgriezties 
atpakaļ, nospiediet “<”).

3. Skatiet uz kafijas iepakoju-
ma, kāda veida kafiju lie-
tojat (ja šaubāties, atlasiet 
“Arabica & Robusta blend” 
(Arabica un Robusta maisī-
jums)). Nospiediet “>”.

4. Skatiet uz kafijas iepako-
juma grauzdējuma pakāpi: 
varat arī salīdzināt kafiju
ar skalu displejā. Nospie-
diet “>”.

2 31

Bean adapt

4

6 75 8

Click

Espresso Cappuccino Cold Brew

5. Atlasiet filt u, ko lietojat: 
1 tase (C2) vai 2 tases (C3). 
Ievietojiet filt u portafilt ā 
(C1). Nospiediet “>”.

Atlasīt filtra lielumu

viena divas

Help me (Palīdzi)

6. Ievietojiet porcijas iz-
dalīšanas piltuvi (C4) 
portafilt ā: 1 bīdīt un 2 
pagriezt, līdz nofiksēja . 
Nospiediet “>” displejā.

1
bīdīt

2 
pagriezt

7. Pārliecinieties, vai maluma 
pakāpes selektors (A3) ir 
pret “9”. Nospiediet “>” 
displejā.

Lūdzu, ņemiet vērā: pozīciju 
mainiet tikai malšanas laikā.

8. Bīdiet portafilt u, lidz dzir-
dams viens klikšķis, tad at-
brīvojiet: malšana sākas un 
beidzas automātiski.

uzspiest un atlaist

9 10 11 12

OK-1 +1 -2 -1 OK +1 +2

9. Nopresējiet kafij . Nospie-
diet “>” un pārbaudiet 
porciju.

10. Pārbaudiet kafijas porciju 
(skatiet “4.1 Kā pārbaudīt 
porciju”). Nospiediet “>”.

Help me (Palīdzi)

Atlasīt filtra lielumu

11. Kafijas automāta displejā 
tiek rādīti visi iestatījumi. No-
spiediet “>”. Noņemiet porci-
ju izdalīšanas piltuvi (C4).  

12. Piestipriniet portafilt u pie 
brūvēšanas bloka (A8).



13

13

Bean Adapt tehnoloģija

13. Piespiediet iedarbināšanas 
bultiņu, lai sāktu brūvēša-
nu. Kafijas automāts anali-
zē jūsu espresso un sniedz 
jums rezultātu:

14. jūsu Espresso ir OK. Nospiediet “>”.

15. Piespiediet ikonu “ ”: izmantojot tastatūru, ierakstiet 
kafijas pupiņu p ofila nosau umu un nospiediet “OK”.

16. Kafijas pupiņu profils tiek saglabāts un tiek rādīts sākumlapā 
netālu no Bean Adapt logotipa.

14. Jūsu Espresso plūst pārāk strauji vai pārāk lēni, un jāmaina 
iestatījumi kafijas au omātā.

15. Nospiediet “>”: kafijas automāts jūs vada, lai iestatītu nevai-
nojamas ekstrakcijas parametrus.

 Nospiediet “X”: jūs izejat no Bean Adapt funkcijas, nesaglabā-
jot nekādu profil .

9.1 Vispārīga informācija par Bean Adapt tehnoloģiju
• Lai pagatavotu Espresso ar noklusējuma iestatījumiem, piespiediet kafijas pupiņu p ofilu un tspējojiet Bean Adapt.
• Ja vēlaties profilu nedaudz pielāgot, nospiediet “Refin ” (Bagātināt), un kafijas automāts jums šajā procesā palīdzēs. Šādā gadī-

jumā jūs varat mainīt arī brūvēšanas temperatūru (temperatūras maiņa visvairāk ietekmē liela tilpuma dzērienus). 
• Var pievienot līdz 6 kafijas pupiņu profiliem: piespiediet Bean Adapt ikonu sākumlapā un nospiediet “Add” (Pievienot). Izpildiet 

vadīto procedūru (līdz 10 minūtēm).
• Lai atlasītu izmantojamo profil , atveriet sarakstu, piespiežot Bean Adapt ikonu un atlasiet vajadzīgo profil .

10. AUTOMĀTISKĀ LATTEART 

Automātiskā LatteArt automātiski saputo pienu atlasītajā  
temperatūrā un ar vajadzīgo tekstūru, piedāvājot īstenu baristas 
pieredzi.

1. Atlasiet dzērienu uz piena 
bāzes (piem., Cappuccino).

15s M

Espresso

41

5

Espresso Cappuccino Cold Brew
15s M Off

Espresso

2

6

3

15s M Off

Espresso

MAX

M I N
55° 3

7

4-6°C
39-43°F

2. Sagatavojiet perfekto 
porciju (samaliet un 
sapresējiet).

3. Piestipriniet portafilt u (C1) 
pie brūvēšanas bloka (A8). 
Novietojiet glāzi zem kafi-
jas snīpjiem, paturot prātā, 
ka glāzes tilpumam jābūt 
pietiekamam gan kafijai,
gan pienam.

4. Piespiediet “iedarbināša-
nas” bultiņu: sākas izvade.

14. Pēc 2 izmēģinājumiem iestatījumus var saglabāt. Nospiediet “>”.

15. Piespiediet ikonu “ ”: izmantojot tastatūru, ierakstiet 
kafijas pupiņu p ofila nosau umu un nospiediet “OK”.

16. Kafijas pupiņu profils tiek saglabāts un tiek rādīts sākumlapā 
netālu no Bean Adapt logotipa.

17. Kad vēlaties pagatavot savu Espresso, atveriet kafijas pupiņu profi-
lu un nospiediet “Refin ” (Bagātināt), lai optimizētu savu dzērienu.



14

Automātiskā LatteArt

15s M

Espresso

41

5

Espresso Cappuccino Cold Brew
15s M Off

Espresso

2

6

3

15s M Off

Espresso

MAX

M I N
55° 3

7

4-6°C
39-43°F

5. Ielejiet piena krūkā (C11) 
pienu vai augu izcelsmes 
dzērienu atbilstoši savām 
vēlmēm. Daudzumam jābūt 
starp līmeni Min un Max.

6. Piespiežot pogu zem piena 
ikonas, tiek atvērts iesta-
tījums, kā optimizēt putu 
rezultātu.

7. Atlasiet dzērienu, ko iz-
mantojat (piena vai augu 
izcelsmes), temperatūru 
(minimālu, mērenu, aug-
stu) un vēlamo putu līme-
ni. Nospiediet “<”.

Dzērienam jābūt le-
dusskapja temperatūrā 
(4–6°C/39–43°F)

Piens

Govs

Augu izcelsme

Soja

Auzas

Mandeles

Piens

Veids Piens

Temperatūra

Putas

8 9

8 10

OFF

A
M

15s M

Espresso

55° 3

9

11 1312

15s M

Espresso

15s M

Espresso

A
OFF

M

Automātiska putošana

8. Novietojiet piena krūku 
zem tvaika caurulītes 
(D1) un pagrieziet to po-
zīcijā “A” (D2).

9. Nospiediet “iedarbināša-
nas” bultiņu: putošana 
sākas un tiek apturēta 
automātiski.

Manuāla putošana

8. Novietojiet piena krūku 
zem tvaika caurulītes (D1) 
un pagrieziet to pozīcijā 
“M” (D3).

9. Piespiediet “iedarbinā-
šanas” bultiņu: sākas 
putošana.

10. Lai pagatavotu putas, 
uzlieciet uzgali uz piena 
virsmas, un, sajaucoties 
pienam un tvaikam, tiks 
uztverts gaiss. 

8 9

8 10

OFF

A
M

15s M

Espresso

55° 3

9

11 1312

15s M

Espresso

15s M

Espresso

A
OFF

M

Pievienojiet piena putas kafijai
un baudiet savu Cappuccino.
Vienmēr atlieciet pienu atpakaļ 
ledusskapī uzreiz pēc lietošanas



15

Manuāla putošana

8 9

8 10

OFF

A
M

15s M

Espresso

55° 3

9

11 1312

15s M

Espresso

15s M

Espresso

A
OFF

M

13. Kad temperatūra un 
putas ir tādas, kā vēla-
ties, apturiet putošanu, 
piespiežot “apturēšanas” 
simbolu.

Pievienojiet piena putas kafija  
un baudiet savu Cappuccino.
Vienmēr atlieciet pienu at-
pakaļ ledusskapī uzreiz pēc 
lietošanas.

11. Turiet tvaika uzgali uz 
pašas virsmas, ievērojot 
piesardzību, lai neveidotu 
lielus burbuļus, ievadot 
pārāk daudz gaisa.

12. Ievietojiet tvaika uzgali 
tieši zem piena virsmas: 
tas rada virpuli.

Automātiska tīrīšana pēc 
katra lietojuma

1. Pēc katra lietojuma 
ar mīkstu mitru 
drānu notīriet 
jebkādas piena 
paliekas no tvaika 
caurulītes.

1 3

OFF
A
M

1 2 

3. Pēc katra lietojuma, kad tvaika izvade atkal 
ir “OFF“ (Izslēgta), tvaika caurulīte izvada 
nedaudz karsta ūdens un tvaika, lai iztīrītu 
iekšējo tvaika kontūru.  

2. Nogaidiet, kad 
tvaika caurulīte ir 
atdzisusi, un iztīriet 
uzgaļa atveri ar tīrī-
šanas adatu (C12).



16

My My

1 2 3 4  

15s M Off

Espresso

15s

11. “MY” (MANA) DAUDZUMA IEPROGRAMMĒŠANA

1. Pielāgojot savu dzērienu, 
varat izvēlēties dzēriena 
daudzumu vai ieprogrammēt 
ūdens daudzumu savā dzē-
rienā, atlasot “My” (Mans).

Kafijas iestatīšana Kafijas iestatīšana Kafijas iestatīšana

Manuāli

Viena Divas Mans Viena

Start (Sākt)

Divas

S M L

2. Nospiediet “My” (Mans). 3. Nospiediet “Start” (Sākt) un 
tad – “Continue” (Turpināt).

4. Piespiediet iedarbinā-
šanas bultiņu, lai sāktu 
brūvēšanu.

5. Kad vajadzīgais daudzums 
sasniegts, piespiediet “ap-
turēšanas” simbolu.

15s

5

6. Nospiediet “>”: ja vēlaties 
saglabāt šo iestatījumu kā 
jaunu dzērienu, piespie-

diet “ ” ikonu.
7. Izmantojot tastatūru, ie-

rakstiet dzēriena nosau-
kumu un nospiediet Ok.

8. Nospiediet “>”: kafijas
automāts apstiprina, 
ka jaunais dzēriens ir 
saglabāts un tiks rādīts 
sākumlapā.

Dzēriens Tilpums (ml/ fl.oz) Programmēja-
mais daudzums 

(ml/ fl.oz)S M L

Espresso
(viena)

20/ 0,68 35/ 1,18 50/ 1,69
no ≃ 20 / 0,68 
līdz ≃ 110/ 3,72Espresso

(divas)
40/ 1,35 60/ 2,03 80/ 2,70

Americano 
(viena)

(kafija
20/ 0,68

(kafija) 
35/ 1,18

(kafija) 
50/ 1,69

(kafija)
no ≃ 20 / 0,68 
līdz ≃ 110/ 3,72

(ūdens)
50/ 1,69

(ūdens)
85/ 2,87

(ūdens)
110/ 3,72

no ≃ 25/ 0,84 līdz 
≃ 240/ 8,11

Americano 
(divas)

(kafija
40/ 1,35

(kafija) 
60/ 2,03

(kafija) 
80/ 2,70

(kafija)
no ≃ 20 / 0,68 
līdz ≃ 110/ 3,72

(ūdens)
100/ 3,38

(ūdens)
170/ 5,75

(ūdens)
220/ 7,44

no ≃ 25/ 0,84 līdz 
≃ 240/ 8,11

Liela 
melna 
kafij
(viena)

(ūdens)
35/ 1,18

(ūdens)
65/ 2,20

(ūdens)
95/ 3,21

no ≃ 25/ 0,84 līdz 
≃ 240/ 8,11

(kafija
20/ 0,68

(kafija) 
35/ 1,18

(kafija) 
50/ 1,69

(kafija)
no ≃ 20 / 0,68 
līdz ≃ 110/ 3,72

Liela 
melna 
kafij
(divas)

(ūdens)
70/ 2,37

(ūdens)
130/ 4,39

(ūdens)
190/ 6,42

no ≃ 25/ 0,84 līdz 
≃ 240/ 8,11

(kafija
40/ 1,35

(kafija) 
60/ 2,03

(kafija) 
80/ 2,70

(kafija)
no ≃ 20 / 0,68 
līdz ≃ 110/ 3,72

Cold Brew 
jeb auksti 
brūvēta 
kafij

90/ 3,04 110/ 3,72 130/ 4,39 no ≃ 90/ 3,04 līdz 
≃ 220/ 7,44

150/ 5,07 180/ 6,09 220/ 7,44 no ≃ 90/ 3,04 līdz 
≃ 220/ 7,44

Karstais 
ūdens

150/ 5,07 250/ 8,45 350/ 11,83 no ≃ 25/ 0,84 līdz 
≃ 420/ 14,20

Lūdzu, ņemiet vērā:
ja vēlaties dzērienu rediģēt vai dzēst:
1. atlasiet dzērienu;
2. nospiediet “•••” displeja augšējā labajā stūrī;
3. izvēlieties “Edit” (Rediģēt), ja vēlaties pārdēvēt dzērienu (iz-

mantojot tastatūru, ierakstiet to un saglabājiet);
3. izvēlieties “Delete” (Dzēst): ja vēlaties neatgriezeniski dzēst 

šo dzērienu, nospiediet “Continue” (Turpināt).



17

12. SAVA DZĒRIENA IZVEIDOŠANA

Varat izveidot līdz 9 jauniem dzērieniem ar pielāgotiem parametriem.

1 2 3

Americano
Espresso Cappuccino Cold Brew

15s M 55° 3

1. Ritiniet dzērienus sākumlapā 
un atlasiet “Add” (Pievienot).

 Tad nospiediet “Continue” 
(Turpināt).

Karstais 
ūdens

Pievienot

2. Izvēlieties sākuma dzērie-
nu (piem., Cappuccino).

3. Turpiniet iestatījumu pie-
lāgošanu katrā darbības 
posmā (malšana, brūvēša-
na, putošana).

4. Nospiediet “>”: ja vēlaties 
saglabāt jauno dzērienu, 

piespiediet “ ” ikonu 
un, izmantojot tastatūru, 
ierakstiet nosaukumu.

5. Nospiediet “Ok”. 
6. Nospiediet “>”: kafijas au-

tomāts apstiprina, ka jau-
nais dzēriens ir saglabāts un 
tiks rādīts sākumlapā.

13. KAFIJAS AUTOMĀTA IESTATĪJUMS

1. Atveriet iestatījumu izvēlni:

sākumlapā nospiediet  (B3)

2. Atlasiet vajadzīgo iestatījumu:

Valoda Nospiediet bultiņu blakus 
pašreizējai valodai

Valodas atlase Nospiediet “<”, lai atgrieztos 
iestatījumu izvēlnē

Automātiska izslēgšana Nospiediet bultiņu blakus 
pašreizējai atlasei

Atlasiet vajadzīgo automātis-
kās izslēgšanās laiku

Nospiediet “<”, lai atgrieztos 
iestatījumu izvēlnē

Ūdens cietība Nospiediet bultiņu blakus 
pašreizējai atlasei

Atlasiet ūdens cietību, pa-
matojoties uz ūdens cietības 
testa rezultātu (“2. Kafijas
automāta sagatavošana pir-
majam lietojumam”)

Nospiediet “<”, lai atgrieztos 
iestatījumu izvēlnē

Atkaļķošana Zaļā josla rāda, ka ar kafijas
automātu viss kārtībā. Kad 
tiek rādīta atkaļķošanas ikona, 
ir laiks veikt atkaļķošanu.

Ja vēlaties turpināt, nospie-
diet “Start” (Sākt) (skatiet “16. 
Atkaļķošana”)

Nospiediet “<”, lai atgrieztos 
iestatījumu izvēlnē

Rūpnīcas vērtību atiestatīšana Nospiediet bultiņu pa labi Nospiediet “Reset” (Atiestatīt) 
un “Yes” (Jā) (vai “No” (Nē), ja 
nevēlaties atiestatīt kafijas
automātu uz noklusējuma 
vērtībām)

Ja kafijas automātu atiestatāt, 
tas sāk no pirmā lietojuma

Celsius/Fahrenheit Nospiediet bultiņu blakus 
pašreizējai atlasei

Izvēlieties mērvienību Nospiediet “<”, lai atgrieztos 
iestatījumu izvēlnē

Signāla skaņa Nospiediet bultiņu blakus 
pašreizējai atlasei

Iespējojiet vai atspējojiet sig-
nāla skaņu, piespiežot attiecī-
go komandu

Nospiediet “<”, lai atgrieztos 
iestatījumu izvēlnē



18

Ūdens kontūra iztukšošana
Šī funkcija ir ieteicama, ja kādu 
laiku kafijas automātu nelieto-
siet (piem., brīvdienās)

Nospiediet bultiņu pa labi Soli pa solim izpildiet attie-
cīgo procedūru (skatiet “14.  
Ūdens kontūra iztukšošana”)

Kafijas automāts izslēdzas. Kad 
kafijas automātu atkal ieslēg-
siet, tas uzsildīs mazu daudzu-
mu ūdens, lai piepildītu kontūru

Atbalsts/Pamācības Nospiediet bultiņu pa labi Skenējiet QR kodu un piekļūs-
tiet rokasgrāmatām un pamā-
cību videomateriāliem

Nospiediet “<”, lai atgrieztos 
iestatījumu izvēlnē

Statistika Nospiediet bultiņu pa labi Kafijas automāts uzskaita 
visas darbības

Nospiediet “<”, lai atgrieztos 
iestatījumu izvēlnē

3. Nospiediet <, lai atgrieztos sākumlapā (ja kafijas automāts joprojām ir iestatījumu izvēlnē)

14.  ŪDENS KONTŪRA IZTUKŠOŠANA
Lai novērstu kontūrā esošā ūdens sasalšanu, ja ierīce netiek iz-
mantota ilgāku laiku vai pirms piegādes uz servisu, ieteicams 
iztukšot ūdens kontūru.
Rīkojieties šādi.
1. Sākumlapā nospiediet  (B3), lai atvērtu iestatījumu 

izvēlni.
2. Atlasiet “Water circuit drainage” (Ūdens kontūra 

iztukšošana).
3. Izņemiet un iztukšojiet ūdens konteineru (A17). Atlieciet to 

atpakaļ vietā.

43

4. Nospiediet “Start” (Sākt): kafijas automāts iztukšo ūdens 
kontūrus, izmantojot karstā ūdens snīpi (A7). Pakāpeniski iz-
tukšojoties ūdens kontūram, kafijas automāts var kļūt skaļāks: 
tas ir normāls darbības aspekts.

5. Kolīdz tas ir izdarīts, kafijas automāts atgriežas sākumlapā 
un tad automātiski izslēdzas.

6. Kafijas automātu atkal ieslēdzot, tas veic skalošanu, lai atkal 
uzpildītu ūdens kontūru.

Lūdzu, ņemiet vērā:
ja kafijas automāts nav dažas dienas lietots, taču ūdens kontūrs 
nav iztukšots, tad, no jauna ieslēdzot kafijas automātu, rīkojie-
ties šādi:
• izņemiet un iztukšojiet ūdens tvertni (A15);
• rūpīgi iztīriet ūdens tvertni (skatiet “15.5. Ūdens tvertnes 

tīrīšana”); 
• uzpildiet ūdens tvertni ar svaigu dzeramo ūdeni;
• pirms jebkāda veida dzēriena gatavošanas palaidiet  

3 Espresso izvades bez maltās kafijas filt ā, lai tādējādi 
iztīrītu ūdens kontūru.



19

15. TĪRĪŠANA UN APKOPE
 Svarīgi! 
• Neizmantojiet šķīdinātājus, abrazīvus tīrīšanas līdzekļus vai spirtu, lai tīrītu kafijas au omātu. 
• Neizmantojiet metāla priekšmetus, lai notīrītu nosēdumus vai kafijas tlikumus, jo varat saskrāpēt metāla vai plastmasas virsmas.
• Ja ierīce netiek izmantota ilgāk par vienu nedēļu, pirms atkārtotas lietošanas ieteicams izpildīt skalošanas ciklu.
Bīstami! 
• Tīrīšanas laikā nekad neiegremdējiet kafijas au omātu ūdenī. Tā ir elektroierīce.
• Pirms ierīces ārpuses tīrīšanas, izslēdziet ierīci, atvienojiet no tīkla un ļaujiet atdzist.

ECO MULTICLEAN

✕ ✓ ✓ ✕ ✕

✕ ✕ ✓ ✕ ✕

✓ ✕ ✕ ✓ ✓

✕ ✕ ✕ ✓ ✓

✕ ✕ ✕ ✓ ✓

✓ ✕ ✕ ✓ ✓

✕ ✕ ✓ ✓ ✕

✓ ✕ ✕ ✓ ✓



20

15.1 Pilēšanas paplātes tīrīšana

1 2

1. Pilēšanas paplāte ir aprīkota ar līmeņa indikatoru (A13), kas 
rāda, kad pilēšanas paplāte ir pilna. Pirms indikators izvirzās no 
tasīšu režģa (A11) pilēšanas paplāte (A14) jāiztukšo un jāiztīra, 
pretējā gadījumā ūdens var pārplūst un sabojāt ierīci, virsmu, 
uz kuras tā novietota, vai apkārtējo platību.Izņemiet pilēšanas 
paplātes bloku (A10).

2.   Noņemiet tasīšu režģi (A11) un krūžu vai tasīšu paplātes 
balstu (A12), izlejiet ūdeni un notīriet visus komponentus 
ar ūdeni; tad salieciet kopā pilēšanas paplāti. Ieskatieties ie-
priekš redzamajā tabulā, kurus komponentus drīkst mazgāt 
trauku mazgāšanas mašīnā.

3.  Ievietojiet pilēšanas paplāti atpakaļ vietā.

15.2 Kafijas filtru tīrīšana
Filtrus vienmēr tīriet ar siltu ūdeni un trauku mazgāšanas lī-
dzekli un pārliecinieties, vai tajos nav nekādu kafijas palie u. 
Vienmēr skalojiet filt us zem liela daudzuma tekoša ūdens.

15.3 Kafijas pupiņu piltuves tīrīšana
Tīriet kafijas pupiņu piltuvi ar tī u, sausu, mīkstu drānu. 

15.4 Kafijas dzirnaviņu tīrīšana

21

1. Tīriet piestiprināšanas zonu (A5) ar suku (C13).
2. Ar suku iztīriet kafijas piltuvi

15.5 Ūdens tvertnes tīrīšana
Periodiski (apmēram reizi mēnesī) tīriet ūdens tvertni (A15).
1. Izņemiet ūdens tvertni un izskalojiet ar dzeramo ūdeni.
2. Iztukšojiet ūdens tvertni un mazgājiet ar siltu ūdeni (aptu-

veni 40°C/104°F), ja nepieciešams, slaukot ar tīru, neabra-
zīvu drānu. Rūpīgi skalojiet zem tekoša ūdens. Pievērsiet uz-
manību rūpīgai ūdens līmeņa sensora laukuma notīrīšanai.

3. Piepildiet ūdens tvertni ar svaigu dzeramo ūdeni līdz līme-
nim MAX un ievietojiet atpakaļ kafijas au omātā. 

Lūdzu, ņemiet vērā: 
Ja kafijas automāts nav izmantots ilgāk par 3 dienām, iztīriet 
tvertni, kā aprakstīts iepriekš.



21

16. ATKAĻĶOŠANA

20
Minutes

De’Longhi Appliances s.r.l.
Via L. Seitz, 47 31100 Treviso - ITALY

Tel. +39 0422 4131 

5413218631/04.15

Decalci�cante per macchine da ca�è

Descaler for co�ee machines

Détartrant pour machines à café

Entkalker für Ka�eemaschinen

1,5 L /
0.40 � oz

Lūdzu, ņemiet vērā
• Pirms lietošanas izlasiet instrukcijas un apzīmējumus uz atkaļķotāja iepakojuma.
• Tas ir svarīgi, ka jūs izmantojiet tikai De’Longhi atkaļķotāju. Neatbilstoša atkaļķotāja un/vai nepareiza atkaļķošana var izraisīt 

problēmas, ko nesedz ražotāja garantija.
• Atkaļķošanas līdzeklis var sabojāt delikātas virsmas. Ja produkts ir nejauši izšļakstījies, uzreiz nožāvējiet.

1 3 42

Long BlackEspresso Americano 

5 6 7 8

A A

B B

MAX MAX

9 10 11 12

1. Kad pienācis laiks atkaļķot 
kafijas automātu, displejā 
tiek rādīts brīdinājums. 
Ja varat sākt atkaļķošanu, 
nospiediet “Yes” (Jā). 

2. Ja atkaļķošanu izlaižat, 
sākumlapā parādās attie-
cīgais indikators. Kad varat 
sākt, palaidiet darbību 
no iestatījumu izvēlnes  
(skatiet “13. Kafijas auto-
māta iestatījums”).

3. Kafijas automāts uzskaita, 
kas vajadzīgs: nospiediet 
“>” un izvelciet un iztukšo-
jiet ūdens tvertni (A15).

4. Ielejiet ūdens tvertnē 
De’Longhi atkaļķošanas 
līdzekli līdz līmenim A: no-
spiediet “>”

Cancel 
(Atcelt)

Ready to start? 
(Gatavs sākt?)

(≃20 min)

Yes (Jā)

1 3 42

Long BlackEspresso Americano 

5 6 7 8

A A

B B

MAX MAX

9 10 11 12

5. Pielejiet ūdeni līdz līmenim 
B, tad ievietojiet ūdens 
tvertni vietā: nospiediet 
“>”. Portafiltrs (C1) noteikti 
nedrīkst būt iestiprināts  
kafijas automātā: 
nospiediet “>”.

6. Novietojiet tukšu trauku 
(minimālais tilpums 1,5 l / 
0.40 fl oz) zem brūvēšanas 
bloka (A8), karstā ūdens 
snīpja (A7) un tvaika cau-
rulītes (D1). Nospiediet 
“Yes” (Jā).

7. Kafijas automāts sāk  
atkaļķošanu (aptuveni  
20 minūtes. Kolīdz apstrā-
de ar atkaļķošanas līdzekli 
ir notikusi, ierīce ir gatava 
skalošanai. Nospiediet  
“Continue” (Turpināt).

8. Iztukšojiet trauku un atkal 
novietojiet zem brūvēša-
nas bloka, karstā ūdens 
snīpja un tvaika caurulītes. 
Nospiediet ”>", lai veiktu 
skalošanu. 

Continue (Turpināt)

Rinsing (Skalo)



22

1 3 42

Long BlackEspresso Americano 

5 6 7 8

A A

B B

MAX MAX

9 10 11 12

9. Izņemiet ūdens tvertni, 
iztukšojiet un izskalojiet ar 
ūdensvada ūdeni.

10. Piepildiet ūdens tvertni 
līdz līmenim MAX un 
ievietojiet kafijas auto-
mātā. Nospiediet “Yes” 
(Jā), tādējādi apstiprinot 
gatavību skalošanai.

11. Sākas skalošana. Kolīdz tā 
pabeigta, nospiediet “Con-
tinue” (Turpināt).

12. Izņemiet un iztukšojiet pilē-
šanas paplātes bloku (A10). 
Nospiediet “>”. Izņemiet 
ūdens tvertni: iztukšojiet un 
izskalojiet, pēc tam piepildiet 
ar svaigu dzeramo ūdeni. 
Nospiediet “Done” (Gatavs): 
ierīce ir gatava lietojumam 
un atgriežas sākumlapā.

16.1 Brīdinājumi par atkaļķošanu

Brīdinājums Cēlonis Risinājums

It’ s time to descale. (Laiks atkaļķot.)
Ready to start? (Gatavs sākt?)

(˜20 min)

Yes (Jā)No

• Ierīce ir jāatkaļķo • Nospiediet “Yes” (Jā) un turpiniet 
soli pa solim izpildīt displejā redza-
mos norādījumus vai nospiediet 
“No” (Nē), lai atliktu uz citu brīdi.

Yes (Jā)

Please fill the tank with water
or check that it is correctly inserted 

(Uzpildiet tvertni ar ūdeni vai pārlieci-
nieties, vai tā ievietota pareizi)

• Tvertne nav pietiekami piepildīta 
vai nav pareizi pievienota

• Pārliecinieties, vai tvertne ir  
piepildīta un vai ievietota pareizi, un 
nospiediet “Yes” (Jā), lai turpinātu

Back to start  
(Atpakaļ uz sākumu)

Descaling was not done correctly, 
please repeat the process  

(Atkaļķošana nenotika pareizi, lūdzu, 
atkārtojiet procesu)

• Atkaļķošanas process ir pārtraukts 
vai nav pabeigts pareizi

• Nospiediet “Back to start” (Atpakaļ 
uz sākumu) un atkārtojiet darbību

Please, 
add more water to complete  

the rinse (Lūdzu, papildiniet ūdeni,  
lai pabeigtu skalošanu)

• Tvertne nav pietiekami piepildīta 
vai nav pareizi pievienota

• Pārliecinieties, vai tvertne ir piepil-
dīta un vai ievietota pareizi

Back to start  
(Atpakaļ uz sākumu)

Rinsing was not done correctly, 
please repeat the process (Skalošana 

nenotika pareizi, lūdzu, atkārtojiet 
procesu)

• Tvertnē ir pārāk maz ūdens, lai  
skalošanu pabeigtu pareizi

• Uzpildiet ūdens tvertni līdz līmenim 
MAX un nospiediet pogu “Back to 
start” (Atpakaļ uz sākumu)



23

17. BRĪDINĀJUMI
Brīdinājums Cēlonis Risinājums

Please fill the tank with ater or check that it’s 
correctly inserted (Lūdzu, uzpildiet tvertni ar 

ūdeni vai pārliecinieties, vai tā ievietota pareizi)

• Ūdens tvertne (A15) ir tukša • Piepildiet ūdens tvertni

Something went wrong.  Some water will 
be released from the spout. 

Are you ready? (Kaut kas nogāja greizi. No 
snīpja tiks izvadīts ūdens. Vai gatavi?)

Yes (Jā)

• Ūdens tvertne (A15) nav pareizi 
ievietota

• Izvelciet un atkal ievietojiet ūdens 
tvertni pareizi

• Ūdens kontūrs ir tukšs • Nospiediet “Yes” (Jā), lai uzpildītu 
ūdens kontūru

I am overheated  
(Esmu pārkarsis)

• Kafijas au omātam jāatdziest. • Lūdzu, gaidiet. Kolīdz kafijas auto-
māts būs atdzisis, tas ieslēgsies kā 
gatavs lietošanai

Machine too cold  
(Kafijas automāts 

pārāk auksts)

• Kafijas au omātam jāuzsilst • Lūdzu, gaidiet. Kolīdz kafijas auto-
māts būs uzsilis, tas ieslēgsies kā 
gatavs lietošanai

Something’s not right:
You can refer to the maintenance section of the site 
Delonghi.com (Kaut kas nav labi: varat ieskatīties 
tehniskās apkopes sadaļā vietnē Delonghi.com)

• Kafijas automāts nedarbojas 
pareizi

• Skatiet atbalsta lapas tehniskās ap-
kopes sadaļu. Ja problēma joprojām 
pastāv, vērsieties servisa centrā



24

18. TRAUCĒJUMMEKLĒŠANA

Problēma Cēlonis Risinājums

Pilēšanas paplātē ir ūdens (A14) Tas ir normāli iekšējā ūdens kanāla
darbības dēļ.

Regulāri iztukšojiet un iztīriet pilēšanas 
paplāti.

Netiek izvadīta espresso kafij Kafijas filtrs ir aizs ējis Skalojiet filt us zem liela daudzuma tekoša 
ūdens.

Portafilt u (C1) nevar piestiprināt pie 
kafijas au omāta.

Maltā kafija nav sapresēta vai arī tās ir 
par daudz

Ja lietojat 1 tases filt u (C2), jums noteikti 
jāatlasa malšana vienam filt am: atkārtojiet 
malšanu

Espresso kafija pil no portafilt a (C1) 
malām, nevis pa atverēm

Portafiltrs ne trodas pareizi savā vietā Piestipriniet portafilt u pareizi.

Kafijas snīpja blīve vairs nav elastīga vai 
ir netīra

Sazinieties ar klientu apkalpošanas centru, 
lai šo blīvi nomainītu

Nosprostots kafijas filtrs C2) vai (C3) Izskalojiet filt us tekošā ūdenī 

Espresso krēms ir pārāk gaišs  
(pārāk strauji izvadīts no snīpja)

Atkārtoti jāizvērtē kafijas automāta 
iestatījumi

Skatiet “Porcija ir pārāk maza” on page 8

Espresso krēms ir pārāk tumšs  
(pārāk lēni izvadīts no snīpja)

Atkārtoti jāizvērtē kafijas automāta 
iestatījumi

Skatiet “Porcija ir pārāk liela” on page 8

Cold Brew dzēriens ir silts Īsi pirms Cold Brew dzēriena tika paga-
tavots karstais dzēriens

Pirms dzēriena pagatavošanas ir ieteicams 
atdzesēt kafijas kontūru, veicot aukstu skalo-
šanu, kā to rosina kafijas au omāts

Ūdens tvertnē nav svaigs Iztukšojiet, izskalojiet un piepildiet tvertni ar 
svaigu ūdeni

Glāzē nav ledus Ievietojiet 3-4 ledus kubiņus glāzē, ievērojot 
norādīto Cold Brew pagatavošanas pamācību.

Pabeidzot atkaļķošanas ciklu, kafijas
automāts aicina veikt skalošanu

Skalošanas cikla laikā ūdens tvertne 
nav uzpildīta līdz MAX līmenim

Atkārtojiet skalošanas ciklu, kā prasa kafijas
automāts

Kafijas au omāts nemaļ kafij Kafijas dzirnaviņās ir iekļuvis kāds 
svešķermenis

Pagrieziet selektoru (A3) pret 16 un izsūciet 
visas pupiņas ar vakuuma sūkni, līdz pupiņu 
tvertne (A2) ir tukša un tīra. Ja problēma 
joprojām pastāv, sazinieties ar klientu apkal-
pošanas centru

Cold Brew dzēriens ir silts Īsi pirms Cold Brew dzēriena tika paga-
tavots karstais dzēriens

Pirms dzēriena pagatavošanas ir ieteicams 
atdzesēt kafijas kontūru, veicot aukstu  
skalošanu, kā to rosina kafijas au omāts

Ūdens tvertnē nav svaigs Iztukšojiet, izskalojiet un piepildiet tvertni  
ar svaigu ūdeni

Glāzē nav ledus Ievietojiet 3-4 ledus kubiņus glāzē, ievērojot 
norādīto Cold Brew pagatavošanas pamācību.

Pabeidzot atkaļķošanas ciklu, kafijas
automāts aicina veikt skalošanu

Skalošanas cikla laikā ūdens tvertne 
nav uzpildīta līdz MAX līmenim

Atkārtojiet skalošanas ciklu, kā prasa kafijas
automāts



25

Problēma Cēlonis Risinājums

Kafijas au omāts nemaļ kafij Kafijas dzirnaviņās ir iekļuvis kāds 
svešķermenis

Pagrieziet selektoru (A3) pret 16 un izsūciet 
visas pupiņas ar vakuuma sūkni, līdz pupiņu 
tvertne (A2) ir tukša un tīra. Ja problēma 
joprojām pastāv, sazinieties ar klientu apkal-
pošanas centru

Pēc malšanas kafijas filtrs ir tuk Aizsprostota kafijas dzirn viņu piltuve Notīriet, kā aprakstīts sadaļā “15.4. Kafijas
dzirnaviņu tīrīšana”.

Pēc malšanas maltā kafija filt ā neno-
drošina “perfekto porciju”

Jāpielāgo maltās kafijas daudzum Skatiet rindkopu “Kā pārbaudīt porciju” on 
page 8

Jūs lietojat 2 krūzīšu filt u (C3) Pārliecinieties, vai atlasījāt malšanu dubul-
tajam filt am

Laika gaitā malšanas mehānisms 
nolietojas 

Sazinieties ar klientu apkalpošanas centru

Pienā ir lieli burbuļi un maz putu Piens nav pietiekami auksts vai nav 
piemērots pieprasītajam dzērienam.

Lai gūtu labākos rezultātus, dzērienu gata-
vošanā noteikti jāizmanto atbilstošā veida 
piens (skatiet sadaļu “10. Automātiskā Lat-
teArt”). Izmantojiet dzērienus ledusskapja 
temperatūrā (ap 4–6°C/39–43°F).

Tvaika caurulīte (D1) ir netīra Rūpīgi iztīriet tvaika caurulīti, kā aprakstīts 
sadaļā ““Automātiska tīrīšana pēc katra 
lietojuma”

Izmantoti augu izcelsmes dzērieni. Lai gūtu labākos rezultātus, izmantojiet 
dzērienus ledusskapja temperatūrā  
(ap 4–6°C/39–43°F). Pielāgojiet putu līm-
eni, kā ieteikts displejā

Nepareiza “manuālās” putošanas 
procedūra

Skatiet “Manuāla putošana” on page 14

19. TEHNISKIE DATI
Spriegums: 220–240 V ~ 50–60 Hz
Jauda: 1450 W
Spiediens: 1,5 MPa (15 bāri)
Ūdens tvertnes ietilpība: 1,8 l
Izmēri PxDz.xA: 323x460x400 mm
Svars: 10,5 kg
Pupiņu tvertnes ietilpība: 180 g

De'Longhi patur tiesības jebkurā laikā mainīt savu izstrādājumu 
tehnisko specifi āciju un konstrukciju, neietekmējot funkcionali-
tāti un kvalitāti.



De’Longhi Appliances via Seitz, 47 31100 Treviso, Itālija delonghi.com 57
13

2C
93

13
_0

0_
11

24


